
Uchwała Nr I 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie 

z dnia 07.09.2023r. 

 

w sprawie wyboru prezydium Rady Rodziców  

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Jako prezydium Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 12 w Koninie: 

powołuje następujące osoby: 

1. Przewodniczący – Mariusz Staniszewski 

2. Zastępca przewodniczącego – Paweł Witkowski 

3. Skarbnik – Adam Uliński 

4. Sekretarz – Małgorzata Kropidłowska 

§ 2 

Skład komisji Rewizyjnej 

1. Magdalena Staniszewska; 

2. Justyna Frątczak. 

§ 3 

Prezydium działa z obowiązującym regulaminem Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 12 w Koninie.  

§ 4 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Sekretarz    Przewodniczący 

 Rady Rodziców    Rady Rodziców 

 


